ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

tf.ozzm №
г. Котельнич

Об изменении состава закрепленных доходов
классификации доходов бюджетов в 2017 году

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в
связи с вступлением в действие приказа Министерства финансов Российской
Федерации от 6 июня 2017 г. № 84 «О внесении изменений в Указания о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав закрепленных кодов доходов за главным

администратором доходов бюджета Котельничского муниципального района -
администрацией Котельничского района Кировской области, исключив следующие
коды доходов:
936 1 11 05013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за

земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены
в границах сельских поселений, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды
указанных земельных участков

936 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
сельских поселений

2. Сектору планирования и анализа доходов, финансирования отраслей
экономики и инвестиций (Шилова О.Н.) довести настоящий приказ до главного
администратора доходов бюджета Котельничского муниципального района и
Управления Федерального казначейства по Кировской области.

Заместитель начальника
финансового управления /Ылц^^ О.Н.Шилова